
Za nami Targi Pracy i Przedsiębiorczości „Świadomie do celu”!
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22 października w TAURON Arenie Kraków odbyła się 22. edycja Targów Pracy i Przedsiębiorczości
„Świadomie do celu” – wydarzenia, które po raz kolejny stało się centrum zawodowego wsparcia dla
mieszkańców Krakowa i okolic.

Wydarzenie, organizowane przez Grodzki Urząd Pracy oraz Wydział ds. Przedsiębiorczości i Innowacji
Urzędu Miasta Krakowa, skierowane było do szerokiego grona odbiorców:

osób bezrobotnych i poszukujących zatrudnienia
młodzieży wchodzącej na rynek pracy
pracowników planujących zawodową zmianę
przedsiębiorców oraz osób myślących o założeniu działalności
wszystkich, którzy chcieli świadomie zaplanować swoją ścieżkę kariery.

Cztery strefy tematyczne – cztery przestrzenie rozwoju

TAURON Arena Kraków zamieniła się tego dnia w dynamiczną przestrzeń kariery, podzieloną na cztery
strefy tematyczne:

Strefę wystawienniczą
Strefę przedsiębiorczości
Strefę warsztatową
Strefę rozwoju kariery.



 

Strefa wystawiennicza – spotkania z pracodawcami

Blisko 100 pracodawców z różnych branż – od transportu i logistyki, przez przemysł, handel, po usługi
biznesowe – przedstawiło swoje oferty pracy. Uczestnicy mieli szansę osobiście wręczyć swoje CV,
porozmawiać o wymaganiach i możliwościach zatrudnienia oraz nawiązać cenne kontakty.

Strefa przedsiębiorczości – wsparcie dla przyszłych i obecnych
przedsiębiorców

Eksperci instytucji wspierających biznes udzielali praktycznych informacji na temat zakładania i
prowadzenia działalności gospodarczej, obowiązujących formalności i dostępnych form pomocy.
Przedsiębiorcy mogli uzyskać konkretne wskazówki dotyczące funkcjonowania firmy w Krakowie.

Strefa warsztatowa – rozwój kompetencji

W trakcie wydarzenia odbyły się liczne warsztaty z zakresu:

content i video marketingu
skutecznych metod poszukiwania pracy



autoprezentacji
zarządzania projektami
marketingu i budowania relacji biznesowych
kompetencji kluczowych na rynku pracy.

Dla osób planujących własny biznes przygotowano specjalny warsztat „Pierwsza firma. Krok po
kroku”. Dużym zainteresowaniem cieszyły się również prelekcje dotyczące legalizacji zatrudnienia
cudzoziemców w świetle zmian obowiązujących od 1 czerwca 2025 r.

Biznesowy hackathon – młodzież w akcji

Uczniowie szkół średnich oraz studenci wzięli udział w intensywnym, 8-godzinnym hackathonie, w
trakcie którego pracowali nad innowacyjnymi pomysłami biznesowymi. Uczestnicy otrzymali wsparcie
mentorów, wzięli udział w warsztatach z modelowania biznesowego i prezentacji, a następnie
zaprezentowali swoje projekty przed panelem ekspertów.

Strefa rozwoju kariery – indywidualne konsultacje i doradztwo

W tej strefie uczestnicy mogli porozmawiać z doradcami zawodowymi i rekruterami, skonsultować
swoje CV, uzyskać pomoc w pisaniu listu motywacyjnego, a także wykonać profesjonalne zdjęcie do
dokumentów aplikacyjnych – stoisko fotograficzne było czynne w godzinach 10:00–12:00.

Konkurs Krakowski Pracodawca Roku 2024

W trakcie wydarzenia po raz piąty wręczono nagrody w konkursie „Krakowski Pracodawca Roku”.
Uhonorowano firmy, które dbają o dobrostan pracowników, promują równość i zaangażowanie
społeczne.

Nagrody wręczyli: Stanisław Mazur – I Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa i Adam Biernat – Dyrektor
Grodzkiego Urzędu Pracy w Krakowie.

Targi Pracy i Przedsiębiorczości „Świadomie do celu” okazały się dniem pełnym inspiracji, nowych
możliwości i cennych spotkań. Dziękujemy wszystkim uczestnikom, wystawcom i partnerom za
wspólnie spędzony czas i już teraz zapraszamy na kolejną edycję!

Szczegóły oraz relacja z wydarzenia dostępne są na stronie: targiaktywnosci.com.pl.

https://www.targiaktywnosci.com.pl/

